关于取消第二批风电项目核准计划未核准项目有关要求的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/73088.html
来源：国家能源局

关于取消第二批风电项目核准计划未核准项目有关要求的通知

各派出机构、各省（区、市）发展改革委、能源局，国家电网公司、南方电网公司、华能集团公司、大唐集团公司、
华电集团公司、国电集团公司、中电投集团公司、中国长江三峡集团公司、神华集团公司、中广核集团公司、中国节
能环保集团公司、水电水利规划设计总院、电力规划设计总院、中国可再生能源学会风能专委会、国家可再生能源中
心：

 为规范风电开发建设，根据有关管理要求，现将加强风电项目核准计划管理有关要求通知如下：

 一、自2015年1月1日起，已列入“十二五”第二批风电项目核准计划但未完成核准的项目（详见列表），不再纳入
核准计划管理，取消核准资格。如若再启动项目核准建设，需重新申请纳入核准计划。

 二、请各省（区、市）发展改革委（能源局）加强组织协调，落实项目建设条件，特别是电网接入条件和电力消纳
市场，督促项目单位深化前期工作，加快落实第三、四批核准计划项目的各项要求，争取在文件规定期限内完成核准
工作。

 附： 取消纳入“十二五”第二批及增补风电项目核准计划管理的项目列表

国家能源局

2015年1月12日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/73088.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2015/02/201502041312_12768800.doc
http://www.china-nengyuan.com/news/73088.html
http://www.tcpdf.org